
令和３年９月１３日

保護者の皆様

福 井 中 学 校 長 市瀬 佐代

福井中運動会について（ご案内）

爽秋の候，皆様方にはますますご健勝のことと存じます。

日頃は，本校の教育活動にご支援･ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて，「福井町全町運動会」が中止になったことを受け，学校主催の運動会を開催

することといたしました。つきましては，次の要領で実施いたしますので，ご多用と

は存じますがよろしくお願いいたします。

なお，新型コロナウイルスの感染状況によっては，開催方法等について変更するこ

とがありますのでご了承ください。

１ 日 時 令和３年１０月１４日（木）１３：３０～１５：３０

雨天順延（予備日１０月２０日（水））

２ 場 所 福井中学校運動場

３ その他 ・マスク着用でお越しください。

今後の新型コロナウイルスの感染状況によっては，非公開での開

催になることがあります。（その場合は，変更が決まり次第お知ら

せします。）

・車で来られる方は，農協の前（道路を挟んで前の空き地）に駐車し

てください。

・プログラムは，後日配付します。


